



## Nagrody dla brzeskich pedagogów



**W siedzibie Urzędu Miejskiego odbyło się spotkanie, podczas którego burmistrz Brzeska Tomasz Łatocha wręczył nagrody przyznane dyrektorom szkół i przedszkoli oraz nauczycielom za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze.**

To było tradycyjne spotkanie zorganizowane z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Za każdym razem burmistrz honoruje brzeskich pedagogów nagrodami za szczególne dokonania w minionym roku szkolnym.

### **Dyrektorzy szkół i przedszkoli**

W tym roku burmistrz Brzeska przyznał nagrody pięciorgu dyrektorom szkół podstawowych i trzem dyrektorkom przedszkoli. Najbardziej doświadczona w tym gronie jest **Maria Dąbrowa-Legutko**, dyrektor Szkoły Podstawowej w Sterkowcu legitymująca się 41-letnim stażem pracy. Jest cenioną nauczycielką fizyki i edukacji wczesnoszkolnej. Dyrektor Publicznego Przedszkola nr 9 w Brzesku, **Elżbieta Krzyżak**, w zawodzie pracuje już od 38 lat. Jej specjalnością jest, oczywiście, wychowanie przedszkolne. Taki sam

zawód wybrała sobie dyrektor Publicznego Przedszkola nr 3 w Brzesku, **Katarzyna Brożek**, która wychowaniem przedszkolnym zajmuje się od 13 lat, osiągając w tym czasie efekty zasługujące na nagrodę.

Wśród nagrodzonych są również dwie „sąsiadki” z Poręby Spytkowskiej. **Katarzyna Zaleśna** pełni funkcję dyrektora miejscowego Publicznego Przedszkola, a z zawodem pedagoga związana jest od 32 lat. Tuż za ścianą znajduje się Szkoła Podstawowa, którą z powodzeniem zarządza **Jolanta Ropek**, od 24 lat ucząca wychowania do życia w rodzinie i wychowania fizycznego.

„Wuefistą” jest również dyrektor Szkoły Podstawowej w Buczu. **Michał Fudala** nauczycielem jest od 19 lat, a przez ten czas dał się poznać nie tylko jako wytrawny pedagog, ale też pełen inicjatyw menadżer.

Na stanowisku dyrektora świetnie radzą sobie także filologowie. **Ewa Łupińska-Toroń**, nauczycielka z 27-letnim stażem pracy, znakomicie łączy funkcję dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzesku z pracą nauczyciela języka angielskiego. Podobnie jak polonista **Marek Kossoń** (22 lata w zawodzie), będący również nauczycielem informatyki, lecz przede wszystkim dyrektorem Szkoły Podstawowej w Mokrzkach.

## **Nauczyciele**

Nagrody Burmistrza Brzeska za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze otrzymało 11 nauczycieli. Różnią się stażem pracy i specjalizacjami, ale łączy ich jedno - pasja, z jaką wykonują swoją pracę dającą satysfakcję nie tylko im samym, ale przede wszystkim ich uczniom i rodzicom.

W gronie nagrodzonych jest troje nauczycieli z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzesku. **Renata Zagrodzka** to pedagog szkolny pracujący od 26 lat. **Jerzy Chrabaszcz** (w zawodzie 37 lat) to nauczyciel informatyki i techniki, ale również specjalista ds. BHP. **Mateusz Urban** od 12 lat uczy wychowania fizycznego.

Szkołę Podstawową nr 3 w Brzesku reprezentują wśród nagrodzonych dwie panie z ponad 30-letnim stażem pracy. **Grażyna Pleśniarska-Gwizdała** uczy historii, a **Luiza Płaczek** jest nauczycielką edukacji wczesnoszkolnej. Taką samą specjalność posiada legitymująca się 37-letnim stażem pracy **Kinga Kuchta**, która jest również terapeutą pedagogicznym oraz wicedyrektorem Szkoły Podstawowej w Jasieniu. To nie jedyna wicedyrektor wśród nagrodzonych w tym roku pedagogów. Funkcję tę pełni także **Jolanta Kuziel**, nauczycielka wychowania przedszkolnego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jadownikach, będąca pedagogiem od 18 lat.

Nagrody przyznane przez burmistrza Tomasza Latochę otrzymały ponadto **Judyta Kelner-Sukiennik**, germanistka ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Brzesku (21 lat pracy) oraz **Dorota Węglarz** (41 lat w zawodzie), nauczyciel bibliotekarz i terapeuta pedagogiczny ze Szkoły Podstawowej w Mokrzkach, a także **Edyta Gądek-Iwulska** - nauczycielka wychowania fizycznego w Szkole Podstawowej w Porębie Spytkowskiej, wykonująca ten zawód od 12 lat.

Na liście nagrodzonych znalazła się również ucząca od 34 lat gry na fortepianie **Ewa Ściborowska**, wybitna pedagog zatrudniona w brzeskiej Szkole Muzycznej I stopnia.

---

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/87666.nagrody-dla-brzeskich-pedagogow>

Data wydruku: 2024-12-22 18:31:43